
Wykaz lokali mieszkalnych w budynkach
położonych w Piotrkowie Trybunalskim,
stanowiących własność Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego, przeznaczonych do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym wraz z ułamkową
częścią gruntu.
Załącznik do zarządzenia Nr 92
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 25-03-2024 roku

Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego podaje do publicznej
wiadomości wykaz lokali mieszkalnych w budynkach położonych w Piotrkowie Trybunalskim,
stanowiących własność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, przeznaczonych do sprzedaży w trybie
bezprzetargowym wraz z ułamkową częścią gruntu.
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od dnia 27 03 2024 do dnia 17 04 2024

1.Adres nieruchomości: ul. Piastowska 9 - lokal mieszkalny numer 15.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 22, działka numer 289, powierzchnia 0,0370 ha, księga wieczysta numer PT1P/00021156/7.
Powierzchnia lokalu: 30,80 m2.
Opis lokalu: 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na parterze – I kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 3080/104100.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 137.840,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 133.614,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 4.226,00 zł.
2.Adres nieruchomości: ul. Wronia 43 - lokal mieszkalny numer 52.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 42, działka numer 2/39, powierzchnia 0,4851 ha, księga wieczysta numer PT1P/00056020/9.
Powierzchnia lokalu: 48,17 m2 + 3,04 m2.
Opis lokalu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój, lokal położony na parterze – I kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 5121/348802.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 209.295,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 190.495,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 18.800,00 zł.
3.Adres nieruchomości: ul. Ks. Piotra Skargi 10 - lokal mieszkalny numer 6.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 20, działka numer 143/134, powierzchnia 0,1391 ha, księga wieczysta numer
PT1P/00050362/6.
Powierzchnia lokalu: 65,63 m2 + 8,98 m2.
Opis lokalu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na I piętrze – II
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 7461/115771.



Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 288.071,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 262.424,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 25.647,00 zł.
4.Adres nieruchomości: ul. Mieszka I-go 3 - lokal mieszkalny numer 30.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 22, działki numer 258, 261/16, powierzchnia 0,1124 ha, księga wieczysta numer
PT1P/00021989/5, PT1P/00052937/2.
Powierzchnia lokalu: 32,98 m2
Opis lokalu: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na III piętrze – IV
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 3298/178488.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 154.544,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 146.527,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 8.017,00 zł.
Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
5.Adres nieruchomości: ul. Wysoka 44/46 - lokal mieszkalny numer 77.
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 14, działki numer 457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 457/7, powierzchnia 0,4463 ha, księga
wieczysta numer PT1P/00047137/6.
Powierzchnia lokalu: 57,86 m2.
Opis lokalu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój; lokal położony na parterze – I kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 5786/430600.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 263.104,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 241.697,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 21.407,00 zł.
Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
6.Adres nieruchomości: ul. Wronia 43 - lokal mieszkalny numer 48.
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